
孟庄站客运配套设施改造项目流标公告

（招标编号：ZZJY-铁（2024）-072）

       
一、内容：

   一、项目名称：孟庄站客运配套设施改造项目

二、招标编号：24-GC-0967

三、招标公告日期及公告媒介：本项目于 2024年 10月 30日在中国招标投标公共服务平台

（http://www.cebpubservice.com）、郑州市公共资源交易中心

（https://zzggzy.zhengzhou.gov.cn/）、国铁采购平台（http://www.95306.cn/）上发布

了招标公告。

四、开标时间及地点：

开标时间： 2024 年 11月 20 日 10 时 00 分（北京时间）。

开标地点：郑州市公共资源交易中心六楼 A区第三开标室（郑州市中原西路与图强路交叉口

郑发大厦六楼）

五、流标原因：投标截止时间，递交投标文件的投标人不足三家，本项目流标。

六、联系方式

招标人：中国铁路郑州局集团有限公司郑州站（异议受理部门）

地  址：郑州市心怡路 199号

联系人：刘先生

电  话：0371-56935726

传  真：/

电子邮件：15736874592@163.com

招标代理机构：智远工程管理有限公司

地  址：郑州市高新区莲花街 11号院 1号楼 A426室

联系人：苟燕涛

电  话：18037464246

电子邮件：18037464246@163.com



行政监督部门：武汉铁路监督管理局（投诉受理部门）

地址：湖北省武汉市青山区冶金大道 11号

电话：027-51152008

电子邮箱：wuhandiquju@nra.gov.cn

传真：027-51152009

内部监督部门：中国铁路郑州局集团有限公司建设部

地址：郑州市二七区陇海中路 106号

联系人：李工

联系电话：0371-68327897

2024年 11月 25日

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为武汉铁路监督管理局。                    

三、联系方式

   招 标 人：中国铁路郑州局集团有限公司郑州站                         

   地    址：郑州市心怡路 199号                                                 

   联 系 人：刘先生                             

   电    话：0371-56935726                                                   

   电子邮件：15736874592@163.com                             

   招标代理机构：智远工程管理有限公司

   地    址： 郑州市高新区莲花街 11号院 1号楼 A426室

   联 系 人： 苟燕涛

   电    话： 18037464246

   电子邮件： 18037464246@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     



招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-11-25T17:41:06+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-11-25T17:41:49+0800
	BJ
	ePolicy




